
泌阳县某单位 LED屏制作安装项目竞争性谈判公告

（招标编号：Z41170013HW000005001）

       
一、内容：

   泌阳县某单位 LED屏制作安装项目-变更公告

一、项目基本情况

1.原公告项目名称：泌阳县某单位 LED屏制作安装项目

2.原公告项目编号：Z41170013HW000005001

3.原公告发布的媒介：《中国招标投标公共服务平台》

4.原公告响应文件提交截止时间：2023年 08月 14日 09点 00分前（北京时间）。

二、更正信息

1.原公告响应文件提交截止时间：2023年 08月 14日 09点 00分前（北京时间）。

响应文件提交截止时间变更为：2023年 08月 16日 09点 00分前（北京时间）。.

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采 购 人：泌阳县某单位

联 系 人：康先生     联系电话：13007503229

2、采购代理机构信息

代理机构：河南梓轩工程服务有限公司

联 系 人：李先生  13353879896

地   址：驻马店市天中山大道与置地大道交叉口天中商务大厦 1301。

延期开标：2023-08-16 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为泌阳县某单位。                    

三、联系方式

   招 标 人：泌阳县某单位                         

   地    址：泌阳县某单位                                                 

   联 系 人：康先生                             

   电    话：13007503229                                                   



   电子邮件：1058279284@qq.com                             

   招标代理机构：河南梓轩工程服务有限公司

   地    址： 驻马店市天中山大道与置地大道交叉口天中商务大厦 1301

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13353879896

   电子邮件： 842672479@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


